
ZARZĄDZENIE NR 714/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji odbioru końcowego zadania pn. Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Chmielnik – etap III. – Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Chmielniku . 

Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego UMiG w Chmielniku nadanego Zarządzeniem nr 
455/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 27.02.2018 r. z późniejszymi zmianami zarządzam co 
następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Zbigniew Kuza   -  przewodniczący Komisji 

2. Renata Kułagowska-Ćwiek - członek Komisji 

3. Anna Paluch   - członek Komisji 

§ 2. Celem wyżej wymiecionej Komisji jest odbiór zrealizowanych robót budowlanych związanych 
z termomodernizacją budynku Szkoły Podstawowej w Chmielniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D4904CD-8FA8-4D80-ACAB-B04E0A7E4CB1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 714/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


